

Grundejerforeningen Østre Strand. Kobæk – 4230 Skælskør.

Referat af 32. ordinære generalforsamling

Lørdag den 4. april 2015 kl. 10.00-11.15 afholdt Grundejerforeningen Østre Strand generalforsamling på Kobæk Caféen.

Formanden Børge Christensen bød velkommen med ønsket om en god og saglig debat, denne gang uden omfattende vedtægtsændringer.

1) Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslog René Rasmussen som dirigent, hvilket blev tiltrådt. Dirigenten konstaterede, at mødet afholdes inden udgangen af april måned, at indkaldelsen er sket senest 2 uger før mødet, for sit eget vedkommende med mail af 16. marts 2015. Der var ingen bemærkninger til at mødet dermed er lovligt indvarslet i forhold til foreningens vedtægter.

Dirigenten gav herefter ordet til formanden for at forelægge bestyrelsens beretning.

2) Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år.

Formanden oplyste at denne mundtlige beretning kan betragtes som et supplement til det informationsbrev, der blev udsendt sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.

Nyt fra bestyrelsen lægges på foreningens hjemmeside www.ostrestrand.dk. Samtidigt får de medlemmer, der har tilmeldt sig nyhedsbrev, en mail om at der er nyt opslag på hjemmesiden. Vi efterlyser fortsat mailadresser fra medlemmer, der endnu ikke har oplyst disse. Ud over at man får hurtigere udmeldinger sparer foreningen udgifter til kopiering, breve og porto, f.eks. i forbindelse med mødeindkaldelse. Mails betyder lettere praktisk arbejde for foreningen.

Foreningens arbejde er baseret på frivillighed. Vi kunne ikke klare det hele for så få midler som nu, hvis vi skulle betale os fra kontorhold, arbejdet med at vedligeholde pumpeystemet eller pasning af fællesarealerne. Tak til dem og alle andre, der ellers hjælper til. Vi vil gerne have flere med på pumpe- og græsholdet. Interesserede er velkomne til at kigge ind ved pumperne ved containeren fredag den 15. maj kl. 9 - 11. - Vil man med på græsholdet, kan man kontakte Aksel Jensen/77 eller Ole Skude/119.

Vejene har holdt godt i den tørre sommer og efterår 2014. Derfor gjorde vi ikke meget ved dem i den vinter, vi nu er på vej ud af. Det var en dårlig disposition, for vi har fået megen nedbør og manglende frost. Vejene har ikke højde nok på midten til at vandet kan løbe ordentligt ud til siderne og der blev dannet huller i stedet for. Nu må vi skrabe sten ind til midten for at få højde midt på de vigtigste veje. Vi må også lægge flere sten på indersiden i svingene. Til sidst bliver vejene tromlet.

Slagelse kommune har lovet at ændre indkørslen til vores område, så der ikke ledes regnvand ind fra Kobækvej og cykelstien. Vi håber så, at det vil føre til, at der ikke kommer så mange huller i denne del af vejen, som vi har oplevet i vinter.

Som nævnt i informationsbrevet overvejer vi at sprøjte vejene med calciumklorid. Det gør man i Sverige for at binde støvet i tørre perioder. Problemet er størst ved østlige vinde. Støvgenerne kan begrænses af tætte plantebælter.

Vejrabatterne kan ikke tåle færdsel, når de er så våde som i vinter. Rabatterne er heller ikke beregnet til parkering for grundejerne. Så tænk lidt på rabatterne, også når I har gæster.

